
Uchwała Nr XXI.0007.168.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 7 lutego 2013 r. 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Siennica w Gminie Siennica na 

lata 2013-2020.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 

2013  (Dz. U. z 2008 r. nr 38, poz. 220 z późn. zm.) - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Siennica w Gminie Siennica na lata 2013-

2017, przyjętego uchwałami Zebrania Wiejskiego sołectwa Siennica I, Siennica II, Siennica 

III z dnia 22 stycznia 2013 r. 

2. Plan Odnowy Miejscowości Siennica w Gminie Siennica na lata 2013-2020 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XII/89/08 Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 

uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Siennica w Gminie Siennica, zmieniona uchwałą     

Nr XXI/246/10 Rady Gminy w Siennicy z dnia16 września 2010 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XXI.0007.168.2013 Rady Gminy w Siennicy z dnia  7 lutego 2013 r. 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Siennica w Gminie Siennica na lata 

2013-2020. 

W związku z ogłoszonym konkursem przez Lokalną Grupę Działania Ziemi Mińskiej 

działającą za pośrednictwem Zarządu Województwa Mazowieckiego, w ramach działania 4.1 

„Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” Programu Odnowa i Rozwój Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013, Gmina Siennica zamierza złożyć wniosek o przyznanie pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” na zadanie pod nazwą „Przebudowa parkingu i budowa 

pochylni dla osób niepełnosprawnych przy budynku SP ZOZ w Siennicy. Jednym                    

z załączników do wniosku o dofinansowanie wymaganym na podstawie § 10 ust. 2 pkt. 2      

lit. b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 

2013 (Dz. U. z 2008 r. nr 38, poz. 220 z późn. zm.) jest uchwała rady gminy w sprawie planu 

odnowy miejscowości.  

W dniu 22 stycznia 2013 r. w Urzędzie Gminy Siennica o godz.17.00 odbyły się 

Zebrania Wiejskie sołectwa Siennica I, Siennica II, Siennica III.  

Organy uchwałodawcze w/w sołectw podjęły uchwały w sprawie przyjęcia Planu Odnowy 

Miejscowości Siennica w Gminie Siennica na lata 2013-2020. 

 

 

 
 


